
Vírská přehrada                                                                         Kostel sv. Michaela Vítochov                                                                                                   Kostel sv. Vavřince Bystřice n. P.

BYSTŘICKÁ 
ZRCADLENÍ

20142014



Letošní kalendář Bystřická zrcadlení Vás bude rokem 
2014 provázet nejen daty a potřebnými informacemi, ale 
také obrázky malebného regionu Bystřicko, který získal 
v minulém období ocenění „Evropská excelentní desti nace“. 
Všechny fotografi e v kalendáři pocházejí z fotografi cké sou-
těže Zrcadlení, pořádané občanským sdružením KUMŠT. Tři 
dosavadní ročníky fotosoutěže Zrcadlení položily základ ob-
razové kroniky Bystřicka, do které přispělo již 280 fotografů 
a ve které je nyní na webové galerii k vidění 1880 fotografi í. 

Rokem 2014 nás budou provázet záběry našeho kraje 
a dění v něm, obrazy každodenní i nevšední a poeti cké, vi-
děné přes hledáček fotoaparátu. Každá z fotografi í nám při-
pomene něco z krásy kolem nás, kterou míjíme často bez 
povšimnutí , ve spěchu všedních dnů. A je to právě fotogra-
fi e, která má schopnost zachyti t prchavé kouzlo okamžiku 
a připomenout nám, že každý z tĕch dnů je jedinečný a ne-
opakovatelný. 

Přejeme Vám, ať jsou Vaše dny roku 2014 radostné 
a šťastné, plné obrázků vonících lesem, trávou a našim krás-
ným krajem. 

Kumšt  a  Město Bystřice nad Pernštejnem

BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Každý druhou stranu má / Bystřice n. P. / Vojtěch DudekSněhový  kolega/ Zdeněk Pelikán



BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Ladovská zima / Vítochov / Miloš Buček
POZNÁMKY:

Leden 2014   /   1. týden

1 Nový rok

2  
Karina

3  
Radmila

4  
Diana

5  
Dalimil

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

1. - 14. 1. 2014 – Tříkrálová sbírka 2014

Novoroční koncert s přípitkem starosty - KD BnP

Státní svátek - Den obnovy ČR



BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

            Zimní usínání / Bystřice n. P. / Michal Vytlačil

6  
Tři králové

7  
Vilma

8  
Čestmír

9  
Vladan

10  
Břetislav

11  
Bohdana

12  
Pravoslav

Leden 2014   /   2. týden

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

POZNÁMKY:



BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

              Zimní Pivonice / Franti šek Hanus

13  
Edita

14  
Radovan

15  
Alice

16  
Ctirad

17  
Drahoslav

18  
Vladislav

19  
Doubravka

Leden 2014   /   3. týden

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Den otevřených dveří VOŠ a SOŠ

Ples Kulturního domu Bystřice n. P.
POZNÁMKY:



BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Cestou k Bratrušínu / Michal Vytlačil

Leden 2014   /   4. týden

20  
Ilona

21  
Běla

22  
Slavomír

23  
Zdeněk

24  
Milena

25  
Miloš

26  
Zora

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Ples města Bystřice nad Pernštejnem - KD BnP
POZNÁMKY:



BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Aberdeen angus v zimě / Písečné / Marie Čechová

Leden / Únor 2014   /   5. týden

27  
Ingrid

28  
Otýlie

29  
Zdislava

30  
Robin

31  
Marika

1  
Hynek

2  
Nela

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

60. zemědělský ples v Bystřici n. P. - KD BnP

Den památky obětí  holocaustu

Hromnice

POZNÁMKY:



BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Cestou z vlaku / Bystřice n. P.  /Tomáš Vostrejž

Únor 2014   /   6. týden

3  
Blažej

4  
Jarmila

5  
Dobromila

6  
Vanda

7  
Veronika

8  
Milada

9  
Apolena

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Ples Gymnázia Bystřice n. P. - KD BnP
Hasičský bál KD Lísek

POZNÁMKY:



BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Mlha u Křepeláku / Dvořiště /Michal Vytlačil

Únor 2014   /   7. týden

10  
Mojmír

11  
Božena

12  
Slavěna

13  
Věnceslav

14  
Valentýn

15  
Jiřina

16  
Ljuba

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Maškarní bál SK VOŠ a SOŠ

Artemis trio a Valérie Zawadská - KD BnP

Dětský karneval - KD BnP

POZNÁMKY:



BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

V závěsu / Dalečín / Jindřich Marinč

Únor 2014   /   8. týden

17  
Miloslava

18  
Gizela

19  
Patrik

20  
Oldřich

21  
Lenka

22  
Petr

23  
Svatopluk

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Společenský ples MEGA a.s. a MEGA –TEC s.r.o. - KD BnP 
POZNÁMKY:



BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Předjaří / U Vítochova / Michal Vytlačil

Únor / Březen 2014   /   9. týden

24  
Matěj

25  
Liliana

26  
Dorota

27  
Alexandr

28  
Lumír

1  
Bedřich

2  
Anežka

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

POZNÁMKY:



BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Kaňovec na jaře / Bobrová / Jiří Novák

Březen 2014   /   10. týden

3  
Kamil

4  
Stela

5  
Kazimír

6  
Miroslav

7  
Tomáš

8  
Gabriela

9  
Františka

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

 Masopustní ostatky v Orlovně Rozsochy

Mezinárodní den žen 
Cappella Allegra - HudebnÍ podvečer k 10. výročí založení smyč. kvarteta  - KD BnP

Vinařský ples - KD BnP
POZNÁMKY:



BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Chaloupka / Blažkov / Dagmar Fialová

Březen 2014   /   11. týden

10  
Viktorie

11  
Anděla

12  
Řehoř

13  
Růžena

14  
Rút, Matylda

15  
Ida

16  
Elena, Herbert

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Den vstupu ČR do NATO (1999)

POZNÁMKY:



BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Kostelní / Bystřice n. P. / Michal Vytlačil

Březen 2014   /   12. týden

17  
Vlastimil

18  
Eduard

19  
Josef

20  
Světlana

21  
Radek

22  
Leona

23  
Ivona

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Zdeněk Izer a Šárka Vaňková - KD BnP

Den otevřených dveří na Gymnáziu BnP

Jarní rovnodennost

POZNÁMKY:



BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Ten balón je můj / Bystřice n. P. / Jaroslav Landsmann

Březen 2014   /   13. týden

24  
Gabriel

25  
Marián

26  
Emanuel

27  
Dita

28  
Soňa

29  
Taťána

30  
Arnošt

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Shadow quartet – koncer - KD BnP

Letní čas (2h -> 3h)

POZNÁMKY:



BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Připlouvají / Bolešín / Marti n Dlouhý

Duben 2014   /   14. týden

31  
Kvido

1  
Hugo

2  
Erika

3  
Richard

4  
Ivana

5  
Miroslava

6  
Vendula

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

POZNÁMKY:



BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Cela panny / Mětské muzeum Bystřice n. P. / Vojtěch Dudek

Duben 2014   /   15. týden

7  
Heřman, Hermína

8  
Ema

9  
Dušan

10  
Darja

11  
Izabela

12  
Julius

13  
Aleš

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Den vzdělanosti 

POZNÁMKY:



BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Na pastvě / Dolní Rozsíčka / Dagmar Fialová

Duben 2014   /   16. týden

14  
Vincenc

15  
Anastázie

16  
Irena

17  
Rudolf

18  
Valérie

19  
Rostislav

20  
Marcela

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Velikonoční jarmark v ZŠ TGM

Velikonoční neděle

POZNÁMKY:



BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Barborčino odhalení / Strážek / Helena Zelená Křížová

Duben 2014   /   17. týden

21  
Alexandra

22  
Evženie

23  
Vojtěch

24  
Jiří

25  
Marek

26  
Oto

27  
Jaroslav

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Velikonoční pondělí

POZNÁMKY:



BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Upálená / Bystřice n. P. / Marti n Novák

Duben / Květen 2014   /   18. týden

28  
Vlastislav

29  
Robert

30  
Blahoslav

1  
Svátek práce

2  
Zikmund

3  
Alexej

4  
Květoslav

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Čarodějnice  - v BnP

Zahájení akce  S Vodomilem Zubří zemí 2014

POZNÁMKY:



BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Majáles / Bystřice n. P. / Pavla Benešová

Květen 2014   /   19. týden

5  
Klaudie

6  
Radoslav

7  
Stanislav

8  
Státní svátek

9  
Ctibor

10  
Blažena

11  
Svatava, Svatoslava

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Majáles Zubří země v BnP

Lee Andrew Davison a Radim Linhart – koncert v kostele sv. Vavřince

Květnové povstání českého lidu (1945)

Den vítězství (1945)

Den matek

POZNÁMKY:



BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Koupání / Lískovec / Jiří Hřebíček

Květen 2014   /   20. týden

12  
Pankrác

13  
Servác

14  
Bonifác

15  
Žo� e

16  
Přemysl

17  
Aneta

18  
Nataša

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Přehlídka dětských pěveckých sborů „Zpívám, zpíváš, zpíváme....“ - KD BnP

Mezinárodní den rodiny

POZNÁMKY:



BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Karasín shůry / Zdeněk Vošický

Květen 2014   /   21. týden

19  
Ivo

20  
Zbyšek

21  
Monika

22  
Emil

23  
Vladimír

24  
Jana

25  
Viola

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

POZNÁMKY:



BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Podívej, to je můj kraj / Bystřice n. P. / Pavla Benešová

Květen / Červen 2014   /   22. týden

26  
Filip

27  
Valdemar

28  
Vilém

29  
Maxmilián, Maxim

30  
Ferdinand

31  
Kamila

1  
Laura

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

10. ročník Bystřickem kolem Vírské přehrady a Přes přehradu ve Víru

Zahájení fotografi cké soutěže Zrcadlení 2014
Den dětí  v BnP

Mezinárodní den dětí 

POZNÁMKY:



BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Plující impresse / Bystřice n. P. / Vojtěch Dudek

Červen 2014   /   23. týden

2  
Jarmil

3  
Tamara

4  
Dalibor

5  
Dobroslav

6  
Norbert

7  
Iveta, Slavoj

8  
Medard

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Koncert žáků hudební školy Yamaha - KD BnP

POZNÁMKY:



Nad Písečným / Michal Vytlačil 

Červen 2014   /   24. týden

9  
Stanislava

10  
Gita

11  
Bruno

12  
Antonie

13  
Antonín

14  
Roland

15  
Vít

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

MČR v šermu fl eretem  v Areálu sportu BnP

Pohádkový les v Domaníně 
Pouť a Dětský den ve Věchnově

BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Vyhlazení obce Lidice

POZNÁMKY:



Větší jako já / Bystřice n. P. / Jaroslav Landsmann

Červen 2014   /   25. týden

16  
Zbyněk

17  
Adolf

18  
Milan

19  
Leoš

20  
Květa

21  
Alois

22  
Pavla

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Letní slunovrat
130. výročí SDH Blažkov 

POZNÁMKY:



Když kvete rybník / Dvořiště / Michal Vytlačil

Červen 2014   /   26. týden

23  
Zdeňka

24  
Jan

25  
Ivan

26  
Adriana

27  
Ladislav

28  
Lubomír

29  
Petr, Pavel

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Sportovní den ZŠ TGM v BnP

Pelíšek fest v BnP
Plaviáda po řece Svratce - Štěpánov

Pouť ve Štěpánově

BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Den  památky obětí  komunisti ckého režimu

POZNÁMKY:



Čekání na vlak /  Bystřice n. P. / Karel Skalník

30  
Šárka

1  
Jaroslava

2  
Patricie

3  
Radomír

4  
Prokop

5  
Státní svátek

6  
Státní svátek

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Červen   /   Červenec 2014   /   27. týden

Cyrilometodějská pouť ve Vítochově

BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Den věrozvěstů Cyrila a Metoděje (863)

Den upálení mistra Jana Husa (1415)

POZNÁMKY:



Při rozbřesku / Pernštejn / Michal Vytlačil

7  
Bohuslava

8  
Nora

9  
Drahoslava

10  
Libuše, Amálie

11  
Olga

12  
Bořek

13  
Markéta

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Červenec 2014   /   28. týden

Divadlo na náměstí  BnP – ochotníci z Víru 

BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

POZNÁMKY:



U Koroužného / Michal Vytlačil

14  
Karolína

15  
Jindřich

16  
Luboš

17  
Martina

18  
Drahomíra

19  
Čeněk

20  
Ilja

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Červenec 2014   /   29. týden BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

POZNÁMKY:



Jako na dlani / Býšovec / Pavla Benešová

21  
Vítězslav

22  
Magdaléna

23  
Libor

24  
Kristýna

25  
Jakub

26  
Anna

27  
Věroslav

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Červenec 2014   /   30. týden

Streetball v BnP
26. – 27. 7. Jakubská pouť a historický jarmark v Dalečíně

26. – 27. 7. Zubštejn - Festi val historického šermu, hudby a tance

BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

POZNÁMKY:

Závody přes rybník v Blažkově



Na přehradě Vír / Alena Kaňková

28  
Viktor

29  
Marta

30  
Bořivoj

31  
Ignác

1  
Oskar

2  
Gustav

3  
Miluše

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Červenec  /   Srpen 2014   /   31. týden

Folk country náměstí čko v BnP

BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

POZNÁMKY:



Pernštejn / Alena Kaňková

4  
Dominik

5  
Kristián

6  
Oldřiška

7  
Lada

8  
Soběslav

9  
Roman

10  
Vavřinec

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Srpen 2014   /   32. týden

Vavřinecká pouť v BnP

IX. Memoriál Franti ška Proseckého sen. v BnP

BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

POZNÁMKY:



Uranová krása / Rožná / Milan Homolka

11  
Zuzana

12  
Klára

13  
Alena

14  
Alan

15  
Hana

16  
Jáchym

17  
Petra

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Srpen 2014   /   33. týden

Oslava  650 let od první zmínky o obci Velké Janovice

16. - 23. 8. Mezinárodní soustředění  šermířů - Areál sportu BnP

BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

POZNÁMKY:



Když jde slunce spát / Karasín / Michal Vytlačil

18  
Helena

19  
Ludvík

20  
Bernard

21  
Johana

22  
Bohuslav

23  
Sandra

24  
Bartoloměj

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Srpen 2014   /   34. týden

Bartolomějská pouť s jarmarkem lidových řemesel  v Rozsochách

BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Malý svratecký maraton, Běh Vírem mládeže a dorostu
POZNÁMKY:



Koulímeee... / Vítochov / Lukáš Straka 

25  
Radim

26  
Luděk

27  
Otakar

28  
Augustýn

29  
Evelína

30  
Vladěna

31  
Pavlína

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Srpen 2014   /   35. týden

Divadlo na náměstí  – ochotníci z Rozsoch

Poslední prázdninové zastavení na Rácové v BnP

BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

POZNÁMKY:



Pod modrou oblohou / Rovečné / Bára Chyti lová

1  
Linda, Samuel

2  
Adéla

3  
Bronislav

4  
Jindřiška

5  
Boris

6  
Boleslav

7  
Regína

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Září 2014   /   36. týden BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

POZNÁMKY:



Dřevěná Twiggy / Býšovec / Stanislav Marti nek

8  
Mariana

9  
Daniela

10  
Irma

11  
Denisa

12  
Marie

13  
Lubor

14  
Radka

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Září 2014   /   37. týden

Pouť v Lísku

BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

POZNÁMKY:



 Při západu slunce / Strážek / Kateřina Myslivcová

15  
Jolana

16  
Ludmila

17  
Naděžda

18  
Kryštof

19  
Zita

20  
Oleg

21  
Matouš

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Září 2014   /   38. týden

Pouť ve Velkých Janovicích

BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

POZNÁMKY:



Dejme hlavy dohromady / Bystřice n. P. / Hynek Jurman

22  
Darina

23  
Berta

24  
Jaromír

25  
Zlata

26  
Andrea

27  
Jonáš

28  
Václav

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Září 2014   /   39. týden

Funny fest vol.6 s Nadosahem

BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Podzimní rovnodennost

Státní svátek - Den české státnosti 

POZNÁMKY:



Zřícenina Zubštejn / Alena Kaňková 

29  
Michal

30  
Jeroným

1  
Igor

2  
Olívie, Oliver

3  
Bohumil

4  
František

5  
Eliška

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Září   /   Říjen 2014   /   40. týden

Mezinárodní střetnutí  o Pohár starosty Města Bystřice n. P.

BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

POZNÁMKY:



Na cestách / Horní Rožínka / Stanislav Marti nek

6  
Hanuš

7  
Justýna

8  
Věra

9  
Štefan, Sára

10  
Marina

11  
Andrej

12  
Marcel

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Říjen 2014   /   41. týden

Tradiční Bystřické hody
Hody ve Štěpánově

BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

POZNÁMKY:



Bystřické hody / Vojtěch Dudek

13  
Renáta

14  
Agáta

15  
Tereza

16  
Havel

17  
Hedvika

18  
Lukáš

19  
Michaela

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Říjen 2014   /   42. týden BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Tradiční hody v Rozsochách

POZNÁMKY:



Domanínské zrcadlo / Stanislav Marti nek

20  
Vendelín

21  
Brigita

22  
Sabina

23  
Teodor

24  
Nina

25  
Beáta

26  
Erik

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Říjen 2014   /   43. týden BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Zimní čas (3h -> 2h)

POZNÁMKY:



5  
Dalimil

Mlha v slunečním svitu / Věchnov / Libor Veselý

27  
Šarlota, Zoe

28  
Státní svátek

29  
Silvie

30  
Tadeáš

31  
Štěpánka

1  
Felix

2  
Památka zesnulých

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Říjen    /   Listopad 2014   /   44. týden

Ukončení akce S Vodomilem Zubří zemí v BnP

BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Den vzniku samostatné ČSR (1918)

POZNÁMKY:



Ráj houbařů / Vítochov / Marie Hanusová

3  
Hubert

4  
Karel

5  
Miriam

6  
Liběna

7  
Saskie

8  
Bohumír

9  
Bohdan

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Listopad 2014   /   45. týden

Předhodová zábava ve Věchnově

Tradiční hody s májí ve Věchnově

BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

POZNÁMKY:



V barvách / Strážek /Jana Pišínová

10  
Evžen

11  
Martin

12  
Benedikt

13  
Tibor

14  
Sáva

15  
Leopold

16  
Otmar

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Listopad 2014   /   46. týden

Studentský bál v Bystřici n. P.

BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Den válečných veteránů

POZNÁMKY:



V černém lese / Strážek / Oldřich Výleta

17  
Mahulena

18  
Romana

19  
Alžběta

20  
Nikola

21  
Albert

22  
Cecílie

23  
Klement

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Listopad 2014   /   47. týden BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Státní svátek - Den boje za svobodu a demokracii

POZNÁMKY:



Dvoubarevný podzim / u Lísku / Markéta Žilková

24  
Emílie

25  
Kateřina

26  
Artur

27  
Xenie

28  
René

29  
Zina

30  
Ondřej

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Listopad 2014   /   48. týden

Vánoční koledování aneb Otevření adventu v BnP

BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

POZNÁMKY:



Pod kostelem / Bystřice n. P. / Michal Vytlačil

1  
Iva

2  
Blanka

3  
Svatoslav

4  
Barbora

5  
Jitka

6  
Mikuláš

7  
Ambrož, Benjamín

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Prosinec 2014   /   49. týden

Den otevřených dveří VOŠ a SOŠ

Mikulášská nadílka ve Štěpánově

BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

POZNÁMKY:



Samota / Rožná / Milan Homolka

8  
Květoslava

9  
Vratislav

10  
Julie

11  
Dana

12  
Simona

13  
Lucie

14  
Lýdie

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Prosinec 2014   /   50. týden BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

POZNÁMKY:



Rampouchy / Bystřice n. P. / Marti n Novák

15  
Radana, Radan

16  
Albína

17  
Daniel

18  
Miloslav

19  
Ester

20  
Dagmar

21  
Natálie

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Prosinec 2014   /   51. týden

17. - 18. 12. Vánoční akademie ZŠ TGM - KD BnP

BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

POZNÁMKY:



Vánoční / Bystřice n. P. / Pavla Benešová

22  
Šimon

23  
Vlasta

24  
Adam a Eva

25  
Boží hod vánoční

26  
Štěpán

27  
Žaneta

28  
Bohumila

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Prosinec 2014   /   52. týden BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Štědrý den

1. svátek vánoční

2. svátek vánoční

Zimní slunovrat

POZNÁMKY:



Zimní červánky / Věchnov / Libor Veselý

29  
Judita

30  
David

31  
Silvestr

1  
Nový rok

2  
Karina

3  
Radmila

4  
Diana

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Prosinec 2014   /   Leden  2015 /   1. týden

Silvestr na náměstí  BnP

BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ

Státní svátek - Den obnovy ČR

POZNÁMKY:



 

Plánovací kalendář 2014

po út st čt pá so ne čís
lo

Pr
ac

.d
nů

čís
lo

Pr
ac

.d
nů

po út st čt pá so ne Tý
de

n

Pr
ac

.d
nů

M
ěs

íc

Pr
ac

.d
nů

1 2 3 4 5 1 2 1 2 3 4 5 6 27 4

6 7 8 9 10 11 12 2 5 7 8 9 10 11 12 13 28 5

13 14 15 16 17 18 19 3 5 14 15 16 17 18 19 20 29 5

20 21 22 23 24 25 26 4 5 21 22 23 24 25 26 27 30 5

27 28 29 30 31 5 5 28 29 30 31 31 4

1 2 5 0 1 2 3 31 1

3 4 5 6 7 8 9 6 5 4 5 6 7 8 9 10 32 5

10 11 12 13 14 15 16 7 5 11 12 13 14 15 16 17 33 5

17 18 19 20 21 22 23 8 5 18 19 20 21 22 23 24 34 5

24 25 26 27 28 9 5 25 26 27 28 29 30 31 35 5

1 2 9 0 1 2 3 4 5 6 7 36 5

3 4 5 6 7 8 9 10 5 8 9 10 11 12 13 14 37 5

10 11 12 13 14 15 16 11 5 15 16 17 18 19 20 21 38 5

17 18 19 20 21 22 23 12 5 22 23 24 25 26 27 28 39 5

24 25 26 27 28 29 30 13 5 29 30 40 2

31 14 1 1 2 3 4 5 40 3

1 2 3 4 5 6 14 4 6 7 8 9 10 11 12 41 5

7 8 9 10 11 12 13 15 5 13 14 15 16 17 18 19 42 5

14 15 16 17 18 19 20 16 5 20 21 22 23 24 25 26 43 5

21 22 23 24 25 26 27 17 4 27 28 29 30 31 44 4

28 29 30 18 3 1 2 44 0

1 2 3 4 18 1 3 4 5 6 7 8 9 45 5

5 6 7 8 9 10 11 19 4 10 11 12 13 14 15 16 46 5

12 13 14 15 16 17 18 20 5 17 18 19 20 21 22 23 47 4

19 20 21 22 23 24 25 21 5 24 25 26 27 28 29 30 48 5

26 27 28 29 30 31 22 5 1 2 3 4 5 6 7 49 5

1 22 0 8 9 10 11 12 13 14 50 5

2 3 4 5 6 7 8 23 5 15 16 17 18 19 20 21 51 5

9 10 11 12 13 14 15 24 5 22 23 24 25 26 27 28 52 2

16 17 18 19 20 21 22 25 5 29 30 31 1 3

23 24 25 26 27 28 29 26 5

30 27 1

Rok má 252 pracovních dnů, tj. 2016 pracovních hodin (směna 8 hod.), případně 1890 pracovních hodin (směna 7,5 hod.).

* .... Placený svátek (9 dnů)

** ... Fond pracovní doby vč. placených svátků

Měsíc

M
ěs

íc

Týden Měsíc

M
ěs

íc

Týden

LI
ST

OP
AD

11 19
+1*

PR
OS

IN
EC

12 20
+3*

ZÁ
ŘÍ 9 22

ŘÍ
JE

N

10 22
+1*

ČE
RV

EN
EC

7 23

SR
PE

N

8 21

KV
ĚT

EN 5 20
+2*

ČE
RV

EN

6 21

BŘ
EZ

EN

3 21

DU
BE

N

4 21
+1*

LE
DE

N

1 22
+1*

ÚN
OR 2 20

www.julda.cz

Plánovací kalendář 2014 

SPLATNOST POPLATKŮ 2014  
ve městě Bystřice nad Pernštejnem 

Poplatek                             splatnost

pes   31. 3.
odpady   
místní části   31. 3.
ulice    30. 4.
Lipová, Jívová, 
Višňová, Topolová  
ulice    31. 5.
Hornická, Okružní, 
Spojovací, Novoměstská 
ulice ostatní  30. 6.

STÁTNÍ SVÁTKY ČESKÉ REPUBLIKY
  1. ledna  – Den obnovy samostatného českého státu
21. dubna  – Velikonoční pondělí
  1. května  – Svátek práce
  8. května  – Den vítězství
  5. července  – Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje
  6. července  – Den upálení mistra Jana Husa
28. září  – Den české státnosti 
28. října – Den vzniku samostatného československého státu
17. listopadu  – Den boje za svobodu a demokracii
24. prosince  – Štědrý den
25. prosince  – 1. svátek vánoční
26. prosince  – 2. svátek vánoční

VÝZNAMNÉ DNY ČESKÉ REPUBLIKY
27. leden  – Den památky obětí  holocaustu a předcházení   
     zločinům proti  lidskosti 
  8. březen  – Mezinárodní den žen
12. březen  – Den přístupu České republiky 
     k Severoatlanti cké smlouvě (NATO)
  7. dubna – Den vzdělanosti 
  5. květen  – Květnové povstání českého lidu
15. května – Mezinárodní den rodiny
27. červen  – Den památky obětí  komunisti ckého režimu
11. listopad  – Den válečných veteránů

Plánovací kalendář 2014

po út st čt pá so ne čís
lo

Pr
ac

.d
nů

čís
lo

Pr
ac

.d
nů

po út st čt pá so ne Tý
de

n

Pr
ac

.d
nů

M
ěs

íc

Pr
ac

.d
nů

1 2 3 4 5 1 2 1 2 3 4 5 6 27 4

6 7 8 9 10 11 12 2 5 7 8 9 10 11 12 13 28 5

13 14 15 16 17 18 19 3 5 14 15 16 17 18 19 20 29 5

20 21 22 23 24 25 26 4 5 21 22 23 24 25 26 27 30 5

27 28 29 30 31 5 5 28 29 30 31 31 4

1 2 5 0 1 2 3 31 1

3 4 5 6 7 8 9 6 5 4 5 6 7 8 9 10 32 5

10 11 12 13 14 15 16 7 5 11 12 13 14 15 16 17 33 5

17 18 19 20 21 22 23 8 5 18 19 20 21 22 23 24 34 5

24 25 26 27 28 9 5 25 26 27 28 29 30 31 35 5

1 2 9 0 1 2 3 4 5 6 7 36 5

3 4 5 6 7 8 9 10 5 8 9 10 11 12 13 14 37 5

10 11 12 13 14 15 16 11 5 15 16 17 18 19 20 21 38 5

17 18 19 20 21 22 23 12 5 22 23 24 25 26 27 28 39 5

24 25 26 27 28 29 30 13 5 29 30 40 2

31 14 1 1 2 3 4 5 40 3

1 2 3 4 5 6 14 4 6 7 8 9 10 11 12 41 5

7 8 9 10 11 12 13 15 5 13 14 15 16 17 18 19 42 5

14 15 16 17 18 19 20 16 5 20 21 22 23 24 25 26 43 5

21 22 23 24 25 26 27 17 4 27 28 29 30 31 44 4

28 29 30 18 3 1 2 44 0

1 2 3 4 18 1 3 4 5 6 7 8 9 45 5

5 6 7 8 9 10 11 19 4 10 11 12 13 14 15 16 46 5

12 13 14 15 16 17 18 20 5 17 18 19 20 21 22 23 47 4

19 20 21 22 23 24 25 21 5 24 25 26 27 28 29 30 48 5

26 27 28 29 30 31 22 5 1 2 3 4 5 6 7 49 5

1 22 0 8 9 10 11 12 13 14 50 5

2 3 4 5 6 7 8 23 5 15 16 17 18 19 20 21 51 5

9 10 11 12 13 14 15 24 5 22 23 24 25 26 27 28 52 2

16 17 18 19 20 21 22 25 5 29 30 31 1 3

23 24 25 26 27 28 29 26 5

30 27 1

Rok má 252 pracovních dnů, tj. 2016 pracovních hodin (směna 8 hod.), případně 1890 pracovních hodin (směna 7,5 hod.).

* .... Placený svátek (9 dnů)

** ... Fond pracovní doby vč. placených svátků

Měsíc

M
ěs

íc

Týden Měsíc

M
ěs

íc

Týden

LI
ST

OP
AD

11 19
+1*

PR
OS

IN
EC

12 20
+3*

ZÁ
ŘÍ 9 22

ŘÍ
JE

N

10 22
+1*

ČE
RV

EN
EC

7 23

SR
PE

N

8 21

KV
ĚT

EN 5 20
+2*

ČE
RV

EN

6 21

BŘ
EZ

EN

3 21

DU
BE

N

4 21
+1*

LE
DE

N

1 22
+1*

ÚN
OR 2 20

www.julda.czVydalo: Město Bystřice nad Pernštejnem, listopad 2013 ● Foto: soutěž Bytřická zrcadlení ● Grafi cká úprava: Janka Soukopová ● Tisk: ti skárna UNIPRESS s.r.o.

Titulní strana: snímky Zdeňka Vošického (Vírská přehrada, Kostel 
sv. Michaela Vítochov, Kostel sv. Vavřince Bystřice n. P.)

Změna termínů akcí vyhrazena!

BYSTŘICKÁ ZRCADLENÍ
Plánovací kalendář 2014

po út st čt pá so ne čís
lo

Pr
ac

.d
nů

čís
lo

Pr
ac

.d
nů

po út st čt pá so ne Tý
de

n

Pr
ac

.d
nů

M
ěs

íc

Pr
ac

.d
nů

1 2 3 4 5 1 2 1 2 3 4 5 6 27 4

6 7 8 9 10 11 12 2 5 7 8 9 10 11 12 13 28 5

13 14 15 16 17 18 19 3 5 14 15 16 17 18 19 20 29 5

20 21 22 23 24 25 26 4 5 21 22 23 24 25 26 27 30 5

27 28 29 30 31 5 5 28 29 30 31 31 4

1 2 5 0 1 2 3 31 1

3 4 5 6 7 8 9 6 5 4 5 6 7 8 9 10 32 5

10 11 12 13 14 15 16 7 5 11 12 13 14 15 16 17 33 5

17 18 19 20 21 22 23 8 5 18 19 20 21 22 23 24 34 5

24 25 26 27 28 9 5 25 26 27 28 29 30 31 35 5

1 2 9 0 1 2 3 4 5 6 7 36 5

3 4 5 6 7 8 9 10 5 8 9 10 11 12 13 14 37 5

10 11 12 13 14 15 16 11 5 15 16 17 18 19 20 21 38 5

17 18 19 20 21 22 23 12 5 22 23 24 25 26 27 28 39 5

24 25 26 27 28 29 30 13 5 29 30 40 2

31 14 1 1 2 3 4 5 40 3

1 2 3 4 5 6 14 4 6 7 8 9 10 11 12 41 5

7 8 9 10 11 12 13 15 5 13 14 15 16 17 18 19 42 5

14 15 16 17 18 19 20 16 5 20 21 22 23 24 25 26 43 5

21 22 23 24 25 26 27 17 4 27 28 29 30 31 44 4

28 29 30 18 3 1 2 44 0

1 2 3 4 18 1 3 4 5 6 7 8 9 45 5

5 6 7 8 9 10 11 19 4 10 11 12 13 14 15 16 46 5

12 13 14 15 16 17 18 20 5 17 18 19 20 21 22 23 47 4

19 20 21 22 23 24 25 21 5 24 25 26 27 28 29 30 48 5

26 27 28 29 30 31 22 5 1 2 3 4 5 6 7 49 5

1 22 0 8 9 10 11 12 13 14 50 5

2 3 4 5 6 7 8 23 5 15 16 17 18 19 20 21 51 5

9 10 11 12 13 14 15 24 5 22 23 24 25 26 27 28 52 2

16 17 18 19 20 21 22 25 5 29 30 31 1 3

23 24 25 26 27 28 29 26 5

30 27 1

Rok má 252 pracovních dnů, tj. 2016 pracovních hodin (směna 8 hod.), případně 1890 pracovních hodin (směna 7,5 hod.).

* .... Placený svátek (9 dnů)

** ... Fond pracovní doby vč. placených svátků

Měsíc

M
ěs

íc

Týden Měsíc

M
ěs

íc

Týden

LI
ST

OP
AD

11 19
+1*

PR
OS

IN
EC

12 20
+3*

ZÁ
ŘÍ 9 22

ŘÍ
JE

N

10 22
+1*

ČE
RV

EN
EC

7 23

SR
PE

N

8 21

KV
ĚT

EN 5 20
+2*

ČE
RV

EN

6 21

BŘ
EZ

EN

3 21

DU
BE

N

4 21
+1*

LE
DE

N

1 22
+1*

ÚN
OR 2 20

www.julda.cz

L E D E N Ú N O R B Ř E Z E N
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne
   1 2 3 4       1       1
5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 2 3 4 5 6 7 8

12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 9 10 11 12 13 14 15
19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 16 17 18 19 20 21 22
26 27 28 29 30 31  23 24 25 26 27 28  23 24 25 26 27 28 29
              30 31      

D U B E N K V Ě T E N Č E R V E N
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne
  1 2 3 4 5     1 2 3 1 2 3 4 5 6 7
6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21
20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28
27 28 29 30    25 26 27 28 29 30 31 29 30      
                     

Č E R V E N E C S R P E N Z Á Ř Í
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne
  1 2 3 4 5      1 2  1 2 3 4 5 6
6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20
20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27
27 28 29 30 31   24 25 26 27 28 29 30 28 29 30     
       31              

Ř Í J E N L I S T O P A D P R O S I N E C
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne
   1 2 3 4       1  1 2 3 4 5 6
5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 7 8 9 10 11 12 13

12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 14 15 16 17 18 19 20
19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 21 22 23 24 25 26 27
26 27 28 29 30 31  23 24 25 26 27 28 29 28 29 30 31    
       30              

2 0 1 5http://kalendar.beda.cz

Page 1 of 1Kalendář 2015

19.11.2013http://kalendar.beda.cz/2015


